_ Ajuntament de
" Cornella de Llobregat

CONTRACTES MENORS 3R TRIMESTRE 2018

DEPARTAMENT

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

OBJECTE

OBRES DE MOVIMENT DE TERRES DE LA PISTA DE LLANCAMENT, SITUAT AL
COSTAT DE LES ACTUALS INSTAL.LACIONS DEL CAMP DE RUGBY, AL BARRI
RIERA, AL ESPAI ENTRE L'AVINGUDA BAIX LLOBREGAT | LA A2

OBRES PER LA REPARACIO | ADAPTACIO A LA NORMATIVA D'INCENDIS DE LA

COBERTA DEL SERVEI DE MANTENIMENT, A CORNELLA DE LLOBREGAT

OBRES DE MILLORA DE LA FACANA INTERIOR | DIVERSES AREES DEL CEIP
ANSELM CLAVE

SERVEI SOCIOEDUCATIU PER INFANTS | ADOLESCENTS EN SITUACIO DE RISC |
LES SEVES FAMILIES PER AL BARRI DE SANT ILDEFONS

SERVEI SOCIOEDUCATIU PER INFANTS | ADOLESCENTS EN SITUACIO DE RISC |
LES SEVES FAMILIES PER AL BARRI DE SANT ILDEFONS

GESTIO | FUNCIONAMENT INTEGRAL DEL SERVEI PUBLIC DE L'ESCOLA BRESSOL
MUNICIPAL ARC DE SANT MART( DE CORNELLA DE LLOBREGAT

GESTIO INTEGRAL | FUNCIONAMENT DE L'ESCOLA BRESSOL MAG MAGINET DE
CORNELLA DE LLOBREGAT

SERVEIS D'ARBITRATGE DE LA COMPETICIO DELS JOCS ESCOLARS QUE
S'EXECUTA A LES INSTAL-LACIONS ESPORTIVES DE CORNELLA DE LLOBREGAT

SERVEIS D'ARBITRATGE DE LA COMPETICIO DELS JOCS ESCOLARS QUE
S'EXECUTA A LES INSTAL-LACIONS ESPORTIVES DE CORNELLA DE LLOBREGAT

GESTIO INTEGRAL | FUNCIONAMENT DE L'ESCOLA BRESSOL MAG MAGINET DE
CORNELLA DE LLOBREGAT

GESTIO | FUNCIONAMENT INTEGRAL DEL SERVEI PUBLIC DE L'ESCOLA BRESSOL
MUNICIPAL ARC DE SANT MARTI DE CORNELLA DE LLOBREGAT

TIPUS

MAJORS

MAJORS

MAJORS

MAJORS

MAJORS

MAJORS

MAJORS

MAJORS

MAJORS

MAJORS

MAJORS

ADJUDICATARI

TECYR CONSTRUCCIONES Y REPARACIONES, S.A.

CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO G2, S.A.

GRUPO SOLER CANO 2007, S.L.

CLUB INFANTIL JUVENIL SANTFELIU SANT ILDEFONS

CLUB INFANTIL JUVENIL SANTFELIU SANT ILDEFONS

ZIGA ZAGA, SL

ZIGA ZAGA, SL

CONSELL ESPORTIU L'HOSPITALET

CONSELL ESPORTIU L'HOSPITALET

ZIGA ZAGA, SL

ZIGA ZAGA, SL

Péagina 1

NIF ADJUDICATARI

A84284892

A59976449

B64593304

G58311564

G58311564

B60136520

B60136519

G60223377

G60223377

B60136520

B60136520

Actualitzat: 06/11/2018

DATA ADJUDICACIO

20/09/2018

20/09/2018

31/08/2018

14/08/2018

14/08/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

13/07/2018

IMPORT

388.709,39 €

350.164,55 €

109.028,04 €

54.000,00 €

54.000,00 €

822.253,90 €

785.378,66 €

73.737,30 €

73.737,30 €

785.378,66 €

822.253,90 €



ESPAI PUBLIC

CONTRACTACIO

CONTRACTACIO

SUBMINISTRAMENT | COL-LOCACIO DE PAVIMENT DE FUSTA NATURAL
MASSISSA D’IROKO CERTIFICADA, POLIT | ENVERNISSAT EN OBRA AMB
PRODUCTES ECOLOGICS HOMOLOGAT PER LA PRACTICA ESPORTIVA. ELS
TAULERS HAN D’ANAR ENCOLATS | CARGOLATS ENTRE Si A 452, ACTUANT COM
SERVEI DE MONITORATGE PER DONAR SUPORT EN LLENGUA ANGLESA ALS
CASALS D'ESTIU 2018 QUE ORGANITZEN LES AMPAS ALS EP M.J. VERDAGUER,
EP MEDITERRANEA, EP IGNASI IGLESIAS, EP ELS PINS, EP ABAT OLIVA, EP SURIS |
EP DOLORS ALMEDA

SERVEI DE MONITORATGE PER DONAR SUPORT EN LLENGUA ANGLESA ALS
CASALS D'ESTIU 2018 QUE ORGANITZEN LES AMPAS ALS EP M.J. VERDAGUER,
EP MEDITERRANEA, EP IGNASI IGLESIAS, EP ELS PINS, EP ABAT OLIVA, EP SURIS |
EP DOLORS ALMEDA

MAJORS PAVIESPORT 2000 S.L.
MAJORS COMPANYIA FORMACIO VGCC, SL
MAJORS COMPANYIA FORMACIO VGCC, SL

* Seguint criteris de I'Autoritat Catalana de Protecci6 de Dades aquest cap s'ha anonimitzat per duplicitat de dades identificatives en persones fisiques
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B64569098

B65706970

B65706970

03/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

48.399,95 €

17.490,00 €

17.490,00 €


http://apdcat.gencat.cat/ca/documentacio/resolucions-dictamens-i-informes/

